

Наименование организации: Акционерное общество «ГМК Нефтегазсервис-Нижневартовск»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2		класс 3				класс 4										
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	96	96	0	33	63	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	41	66	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	16	16	0	15	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Химический																								
	Биологический																								
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	Шум																								
	Инфразвук																								
	Ультразвук воздушный																								
	Вибрация общая																								
	Вибрация локальная																								
	Неионизирующие излучения																								
	Ионизирующие излучения																								
	Параметры микроклимата																								
	Параметры световой среды																								
	Тяжесть трудового процесса																								
	Напряженность трудового процесса																								
478	Аппарат при руковождении Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
479	Отдел охраны труда и промышленно- ленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
480	Ведущий инженер по охране труда, промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
481	Диспетчерская служба	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
482A	Воитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
483A (482A)	Воитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
484	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

	Служба главного энергетика																				
	Участок по ремонту и обслуживанию оборудования																				
572	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Цех автоматизации производства	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
	Участок по ремонту и обслуживанию автоматизированных систем управления технологическими процессами цеха по антикоррозийному покрытию труб, охране- пожару пожарной сигнализации и связи																				
573	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-МАТРИКС	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 10.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Технический директор  16.12.2024
(должность) (подпись) (дата)
Председин Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ  16.12.2024
(должность) (подпись) (дата)
Белоус Александр Станиславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Руководитель направления по организации, оплате труда, социальным гарантиям и льготам  16.12.2024
(должность) (подпись) (дата)
Дира Юлия Антоновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Председатель профсоюзного комитета  16.12.2024
(должность) (подпись) (дата)
Кузнецова Мария Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ведущий специалист по ОТ  16.12.2024
(должность) (подпись) (дата)
Белоус Аглена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5542  10.12.2024
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)
Комарова Анастасия Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))